

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor	TRADING ENGINEERS (INTERNATIONAL) LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	22.11.1972
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies -Delhi
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U74899DL1972PLC108312
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: 806, Devika Tower 6, Nehru Place, New Delhi 110019
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	19th July, 2019 (As per NCLT order no. CP No. (IB)-1416 (ND)/ 2019 dated 4th July, 2019, intimated to IRP on 19th July 2019)
7. Date of invitation of expression of interest	01.11.2019
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Available on request from the Resolution professional by posting a request on ip.tradingengineers@gmail.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	As per section 29A and other provisions of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016. Available on the website of IBB http://ibbi.gov.in/webfront/legal_framework.php
10. Last date for receipt of expression of interest	16.11.2019
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	26.11.2019
12. Last date for submission of objections to provisional list	01.12.2019
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	11.12.2019
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	01.12.2019
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Resolution professional will share the request for resolution plan/ evaluation Matrix/ Information Memorandum in the electronic form after verification of KYC, capacity to invest, capability to manage and eligibility under section 29A of IBC, 2016 and pre-qualification criteria, if any approved by COC.
16. Last date for submission of resolution plans	31.12.2019
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	In Sealed Envelope by any mode of delivery
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	As soon as Approved by COC.
19. Name and registration number of the resolution professional	Mr. Vivek Raheja IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Mr. Vivek Raheja JD-2C, 2nd Floor, Pitampura, Delhi – 110034 Email: vivek @vpgs.in
21. Address & email to be used for correspondence with the resolution professional	Mr. Vivek Raheja JD-2C, 2nd Floor, Pitampura, Delhi – 110034 Email: ip.tradingengineers@gmail.com
22. Further Details are available at or with	ip.tradingengineers@gmail.com
23. Date of publication of Form G	01.11.2019
Sd/- Vivek Raheja Resolution Professional	
In the matter of M/s Trading Engineers (International) Limited IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133 E-mail: ip.tradingengineers@gmail.com	
Date : 01/11/2019 Place: New Delhi	

प्रपत्र – 'जी'	
अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण	
दिवाला और ऋण शोध अक्षमता (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36क (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. कार्पोरेट देनदार का नाम	ट्रेडिंग इंजीनियर्स (इंटरनेशनल) लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	22.11.1972
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, दिल्ली
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U74899DL1972PLC108312
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजीकृत कार्यालय: 806, देविका टॉवर 6, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली 110019
6. कार्पोरेट देनदार की ऋण शोध अक्षमता आरंभन की तिथि	19 जुलाई, 2019 (एनसीएलटी के आदेश संख्या सीपी नंबर (आईबी) -1416 (एनडी) / 2019 के अनुसार 4 जुलाई, 2019 तथा आईआरपी को 19 जुलाई 2019 को सूचित किया गया)
7. अभिरुचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	01.11.2019
8. संहिता की धारा 25(2)(ज) के अधीन समाधान आवेदकों की ग्राह्यता :	समाधान पेशेवर को ip.tradingengineers@gmail.com पर अनुरोध भेजकर प्राप्त कर सकते हैं।
9. धारा 29क के अधीन लागू अग्रगण्यता के मानदंड :	इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरोप्सी कोड, 2016 के अनुभाग 29ए और अन्य प्रावधानों के अनुसार, IBBI http:// ibbi. gov.in/ webfront/legal_framework.php की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	16.11.2019
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	26.11.2019
12. अंतिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	01.12.2019
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	11.12.2019
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तिथि	01.12.2019
15. समाधान योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन तथा अतिरिक्त सूचना हेतु अनुरोध प्राप्त करने की विधि	समाधान पेशेवर केवाईसी के सत्यापन, निवेश की क्षमता, प्रबंधन करने की क्षमता और आईबीसी, 2016 की धारा 29ए के तहत योग्यता और पूर्व-योग्यता मानदंड के बाद, इलेक्ट्रॉनिक रूप में रिजॉल्यूशन प्लान / मूल्यांकन मैट्रिक्स / सूचना ज्ञापन के लिए अनुरोध साझा करेंगे, यदि कोई COC द्वारा अनुमोदित हो।
16. समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	31.12.2019
17. समाधान प्रोफेशनल को समाधान योजना सौंपने की विधि	वितरण की किसी भी प्रणाली द्वारा सीलबंद लिफाफे में
18. निर्णायक प्राधिकारी के अनुमोदन हेतु समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अनुमानित तिथि	जैसे ही सीओसी द्वारा अनुमोदित होता है
19. समाधान प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	श्री विवेक रहेजा IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133
20. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल, जैसाकि बोर्ड में पंजीबद्ध है	श्री विवेक रहेजा जेडी-2सी, दूसरी मंजिल, पीतमपुरा, दिल्ली – 110034 ईमेल: vivek @vpgs.in
21. पता और ई-मेल, जो समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त किया जाना है	श्री विवेक रहेजा जेडी-2सी, दूसरी मंजिल, पीतमपुरा, दिल्ली – 110034 ईमेल: ip.tradingengineers@gmail.com
22. अतिरिक्त विवरण पर अथवा के पास उपलब्ध है	ip.tradingengineers@gmail.com
23. प्रपत्र 'जी' के प्रकाशन की तिथि	01.11.2019
हस्ता / - श्री विवेक रहेजा समाधान पेशेवर	
In the matter of M/s Trading Engineers (International) Limited IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133 E-mail: ip.tradingengineers@gmail.com	
तिथि : 01/11/2019 स्थान: नई दिल्ली	
ट्रेडिंग इंजीनियर्स (इंटरनेशनल) लिमिटेड के मामले में IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133	